REPUBLIKA E)SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Ry "Reshit Collaku™. Tel 0800 9999, Fax. 042 228-516, Febsite: 68 hidaa.gov.al

@ DEKLARATIE {,’;‘; Ileker |
E INTERESAVE PRIVATE ETELJLL\\_J
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t€
femijeéve madhore, né bazé ¢ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligiin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- Emri : Atésia ' Mbiemri
FATMIR MYSLIM LUSHI
Funksioni
PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR }R(}DER

Data e emérimit né , : : Data e dorézimit té
funksionin q¢ kryen ; deklaratés
- 12.10.2009 19.03.2012

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.
Deklaroj se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénsh
Jjané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshité e vérieté.
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Kentratg shitblerje pasuri e paluajtshme, toke are, me nr. Rep, Nr. Kol, dat&
22.12.2011, e lidhur pérpara noteres . . midis palés shitese dhe
dhe blerssit Fatmir Lushi. ¥Yiera 72.450 (shtatedhjete ¢ dy mije e
Pasuria e paluajtshme ndodhet ne fshatin Farke & Madhe Tirane, me nr.pasurie katergind e pesedhjete) leke,
zona kadastrale volumi 10 fage 91, me siperfage 207 m katrore.

Nése ky format &shté i pamjaftuesh&m, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e t& ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t& pérfituara, né leké apo né

ardhura persenale pér bashkéshortin/en dhe fem jet madhoré. ‘valuté, nga deklarimi i

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit

¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. ~ (me shifra dhe me fjalg). -

Te ardhurat nga paga+ shperblime, n& Prokuroring e Rrethit Gjyqésor Shkodér, per vitin 2011 1199230 (nje milion ¢ njeqind e |
nentedhjete € nente mije e dyqind e |
tridhjete) leke

Te ardhurat nga paga+ shperblime, per bashkejewesen Rolanda Hushi, mesuese ne Shkolle 9 viecare, 571.372 (pesegind e shtatedhjete € nje mije

Hajdaraj-Elbasan, per vitin 201 1. e treqind e shtatedhjete e dy) leke.

f———

 Emri, Mbiemri, | Nenshkrlml o
FATMIR LUSHI W |

Nése ky format shi€ i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrnimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit €
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fleten nr.6, pér
€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit finaneiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal +  (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
__interes), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. 1 - T Principal+interes }
——— ]

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
. | FATMIR LUSHI ‘
: |

-
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